2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СУРОВИКИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 23.12.2020                             № 937
О внесении изменений в постановление

администрации Суровикинского муниципального
района от 15.05.2020 №331 «О комиссии

по предупреждению и ликвидации чрезвычайных

ситуаций и обеспечению пожарной  безопасности
Суровикинского муниципального района
Волгоградской области»
Постановляю:
1. Внести в постановление администрации Суровикинского муниципального района от 15.05.2020 №331 «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Суровикинского муниципального района Волгоградской области» (далее - постановление) следующие изменения:

1) в составе комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Суровикинского муниципального района Волгоградской области (далее – состав комиссии), утвержденном постановлением:

а) вывести из состава комиссии Земцова С.Е., Колесова В.А.;

б) ввести в состав комиссии:

- Коновалова Виктора Валерьевича, начальника местного пожарно-спасательного гарнизона – начальника 8 отряда ФПС Главного управления МЧС России по Волгоградской области, заместителем председателя комиссии (по согласованию);

- Даутова Альбека Ерсамеиновича, и.о. начальника отдела по делам ГО, ЧС и мобилизации администрации Суровикинского муниципального района;

- Стариченко Андрея Феодосиевича, начальника отдела ЖКХ администрации Суровикинского муниципального района;
в) позицию «

	14
	Садчикова Людмила Александровна
	консультант по мобилизационной подготовке и мобилизации отдела по делам ГО, ЧС и мобилизации администрации Суровикинского муниципального района

»

заменить позицией «

	14
	Садчикова Людмила Александровна
	консультант по мобилизационной подготовке и мобилизации отдела по делам ГО, ЧС и мобилизации администрации Суровикинского муниципального района, секретарь комиссии

»;
2) в Положении о комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Суровикинского муниципального района Волгоградской области, утвержденном постановлением:

а) пункт 4.2 изложить в следующей редакции:
«4.2 Председатель комиссии руководит деятельностью комиссии и несет ответственность за выполнение возложенных на нее задач. В отсутствие председателя комиссии его обязанности по его поручению выполняет один из заместителей председателя комиссии.»;

б) в пункте 4.4 абзац третий изложить в следующей редакции:

«Заседание комиссии проводит ее председатель или по его поручению один из заместителей председателя комиссии.».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования путем размещения на информационном стенде в здании администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области, расположенном по адресу: Волгоградская область, г. Суровикино, ул. Ленина, 64.

Глава Суровикинского
муниципального района                                                             И.В. Дмитриев